
 

 
ISTITUTO SUPERIORE GALILEI  

 

Via G. Galilei, 16 – 31015 Conegliano (TV) 
Tel. 0438.61649 -  CF 82002710265 

  www.isgalileiconegliano.gov.it    
            TVIS026004@istruzione.it    -  PEC: TVIS0260004@pec.istruzione.it  

Indirizzi: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia - Grafica e Comunicazione 
Corsi di formazione – Organismo di formazione accreditato dalla Regione Veneto: codice n.A0234 

 

Codice:  MOD.044-09     Data revisione: 12/06/2014 
Pagina 1 di 2 

 
 

Prot. n. 3140  

           Agli Atti 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere 

sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\10862 del 16/09/2016, finalizzato alla realizzazione di 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre 

l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”.Asse I - istruzione - 

Fondo Sociale europeo (FSE). obiettivo specifico 10.1 - Riduzione del fallimento formativo 

precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 -Interventi di sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

  Inclusione sociale e lotta al disagio 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-119  ex ITIS Galilei  

 

ASSUNZIONE IN BILANCIO, AI SENSI DELL'ART. 6 - COMMA 4 D.I. 44/2001. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID/31715 del 24/07/2017 di autorizzazione all'avvio delle attività    

relativa al PON in oggetto per l' ITIS Galilei; 

VISTA la delibera n.56 del 28 ottobre 2016 del Consiglio di Istituto e la delibera n. 3 del 12 giugno 2015 di 

adesione al progetto PON in oggetto;  

VISTO  l'inoltro del piano in data 24/11/2016 prot. n. 17040; 

VISTA la delibera di assunzione a bilancio del Consiglio di Istituto n. 13 del 31/08/2017; 

VISTO il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4; 

VISTO il Programma annuale E.F. 2017 approvato con delibera n. 62/2016 del 15 dicembre 2016; 

  Considerato che ai sensi dell'art.6, comma 4 del D.I. n.44/2001, competono al Dirigente Scolastico le     

variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate; 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione a Bilancio E.F. 2017 del finanziamento relativo al seguente progetto FSEPON 

 

Codice Identificativo progetto Titolo modulo Importo 

autorizzato 

modulo 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.1.1A-FSEPON-VE-2017-119 Studio assistito di gruppo 5.682,00  

Studio assistito individuale 5.682,00  

Atletica leggera 5.682,00  

Basket 5.682,00  

Building automation 5.682,00  

Laboratorio Multidisciplinare di Italiano 

L2 

5.682,00  

Compagnia teatrale dell'ITIS 5.682,00  

TOTALE PROGETTO AUTORIZZATO 39.774,00 



 

 
ISTITUTO SUPERIORE GALILEI  

 

Via G. Galilei, 16 – 31015 Conegliano (TV) 
Tel. 0438.61649 -  CF 82002710265 

  www.isgalileiconegliano.gov.it    
            TVIS026004@istruzione.it    -  PEC: TVIS0260004@pec.istruzione.it  

Indirizzi: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia - Grafica e Comunicazione 
Corsi di formazione – Organismo di formazione accreditato dalla Regione Veneto: codice n.A0234 

 

Codice:  MOD.044-09     Data revisione: 12/06/2014 
Pagina 2 di 2 

 
 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 04-Finaziamenti da Enti 

Territoriali o altre Istituzioni Pubbliche e imputati alla Voce 01 – Finanziamenti UE (Fondi Vincolati) del 

programma Annuale Esercizio Finanziario 2017. Verrà, inoltre, istituito un nuovo progetto denominato 

"P52- PON ISTITUTO TECNICO GALILEI Inclusione sociale e lotta al disagio". 

 

 

Conegliano, 31 agosto 2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Salvatore Amato 

 

 

 


